EPIPODIUS, martyris Lugduni, G. M., 56; ejus calceus, G. C., 64.

EPIRECHIUS, presbyter S. Marcelli Cabilon. G. M., 54.

EPISCOPI. Eorum electio, iv, 6, 7, et *Anim.*, p. 486, n. d; 15, et *Anim.*, p. 489, n. i; ex consensu civium et auctoritate regis, ix, 23; iv, 35 *in fine*; V. P., xvii, 1; consecratio pleno regis et populi suffragio, V. P., viii, 3; successor viventi designatus, V. P., viii, 3; duo simul, iii, 17; x, 31, p. 276-277; provinciales et comprovinciales, ix, 20, p. 163; ix, 43; ecclesia patres, ix, 42 *in fine*; viri apostolici, *ibid.*; omnes, potissimum romani, apostolici et papæ, iv, 26, n., p. 219; episcopi monachos caros habent, i, 43; eorum manus osculandi mos, ii, 1, p. 52, n.; cibus voluntas Dei, v, 19, p. 309; in defendendo Prætextato molles, v, 19, p. 306, 307; mala quæ non impediunt eis attributa, *ibid.*; regi male agenti resistere debent, *ibid.*; mediatores inter reges, ix, 20, p. 155; in legationem missi, ix, 38 *in fine*, etc.; a rege ad mensam invitati, viii, 1, 3; sedent in judicio, viii, 30, p. 105; placitum coram illis, v, 5, p. 282; ecclesias benedicunt, consecrant altaria, V. P., xv, 1; diœcesis visitant, v, 5, p. 283; monasteria eis subjecta et exenta, ix, 40; an separati ab uxoriibus, i, 39; habent lectum clericorum lectis circumdatum, vi, 36, p. 441; ut habeant semper vitæ suæ testes, *ibid.*, n.; quadragessimæ tempore causa orationis sedidunt, viii, 43; reclusio, ii, 21; orant pro errantibus, ix, 41 *in fine*; episc. ad altare invitabatur a diacono, iv, 44; ejus virga, v, 5 *in fine*; cucullus, vii, 39 *in fine*; ei res ecclesiæ commendatae ad alendos pauperes, G. M., 79; res propriae et res ecclesia distinctæ, vii, 27 *in fine*; proprium, iii, 34; litteræ ad recipiendas

eleemosynas, V. P., viii, 9; eis non obedire hæresis, ii, 23, p. 97; crimen, viii, 15 *in fine*; non obaudientis generatio ab episcopatu interdicta, V. P., iv, 3; contra eos testes inferioris ordinis non admittendi, v, 50, p. 370; eos ligare est contra legem Dei, vi, 11 *in fine*; irrisor divinitus punitur, iii, 13; eorum injurias Deus ulciscitur, iv, 40; viii, 12; episcopus pœnitentiæ subiectus, suspensus ab officiis, viii, 20; pœnitens in monasterium tritus, v, 21, p. 321; ad ejus funus alii episcopi conveniunt, iv, 6.

Episcopalis benedictio, v, 44 *in fine*; v, 50, p. 269; a rege efflagitatur, viii, 1, *in fine*; 2 *in fine*; petitur, vi, 5 *in fine*.

Episcopalis domus. Inde mulieres exclusæ, iv, 36, p. 236. *Vide DOMUS ECCLESIAE*.

Episcopalis sedes apostolica. ix, 41, p. 197; 42, p. 199.